

महाराष्ट्र पर्यटन विकास महामंडळ मर्यादित

नोंदणीकृत कार्यालय:- मफतलाल हाऊस, १ ला मजला, एच.टी.पारेख, मार्ग, १६९, बॅक्बे रिक्लेमेशन, मुंबई -४०००२०, दुरध्वनी:-०२२-४१५८०९२२.

दुरुस्तीपत्रक - २

EOI No. - MTDC/Publicity/Global Brand Ambassador/2025

महाराष्ट्र पर्यटन विकास महामंडळ (MTDC) महाराष्ट्र पर्यटन, पर्यटन विभाग, महाराष्ट्र शासन यांच्या मार्फत "जागतिक बँड ॲम्बेसेडर" नियुक्ती साठी स्वारस्य प्रस्ताव (EOI) मार्गाविण्यात आलेला होता. याबाबत संपुर्ण माहिती, कागदपत्रे, अटी व शर्ती http://mahatenders.gov.in व www.mtdc.co या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. या स्वारस्य प्रस्तावाच्या अनुषंगाने मपिवम मार्फत Corrigendum - २ जारी करण्यात आले असून ते संकेतस्थळावर दिनांक २०/०९/२०२५ रोजी सकाळी ११.०० वा. पासुन उपलब्ध होईल. सदर प्रकरणी प्रस्ताव सादर करण्याचा अंतिम दिनांक ०७/१०/२०२५ रोजी दुपारी ०२.०० वा. पर्यंत वाढवण्यात येत आहे.

सही/-व्यवस्थापकीय संचालक मपविम, मुंबई.



Maharashtra Tourism Development Corporation Ltd

Registered Office:- Mafatlal House, 1st floor, H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020. Phone:- 022-41580922.

Corrigendum - 2

EOI No. - MTDC/Publicity/Global Brand Ambassador/2025

Maharashtra Tourism Development Corporation (MTDC) Maharashtra Tourism, Department of Tourism, Government of Maharashtra had invited Expression of Interest (EOI) for the appointment of a Global Brand Ambassador. The detailed document conditions including terms and available http://mahatenders.gov.in & www.mtdc.co "The corrigendum regarding this is being published by MTDC, which is available on the said website from 20/09/2025, 11:00 a.m. onwards. The last date for submission of the proposal is extended upto 2:00 p.m. of 07/10/2025.

> -Sd-Managing Director, MTDC, Mumbai.